
CZ: RETCAM – UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

 

SPECIFIKACE PRODUKTU 

VLASTNOST PODROBNOSTI 

Velikost displeje 1,44 palce 

Formát videa AVI 

Rozlišení videa 1920×1080P 

Rozlišení fotografie 3760×2128 

Snímků za sekundu (FPS) 30 fps 

Formát obrázku JPG 

Poměr stran 4:3 

Kapacita baterie 180 mA / 350 mA 

Doba provozu Přibližně 600 minut 

Nabíjecí napětí DC 5V 

Paměťová karta TF karta (MicroSD) 

Typ baterie Vysoce kapacitní polymer 

 

Poznámka: Tento produkt je určen pouze pro použití uvnitř. Nezakrývejte ani neblokujte větrací otvor 

pro odvod tepla. 

 

PŘEHLED PRODUKTU: 

 

1. Tlačítko napájení 

2. Displej 

3. Objektiv kamery 

4. Tlačítko napájení / Tlačítko spouště 

5. Blesk 

6. Tlačítko "+" 

7. Tlačítko "-" 



 

ZAPNUTÍ A VYPNUTÍ: 

Stiskněte a držte tlačítko napájení pro zapnutí zařízení. Stiskněte a držte tlačítko napájení znovu pro 

vypnutí zařízení. 

 

POŘÍZENÍ FOTOGRAFIE 

Při zapnutém zařízení se zařízení spustí v režimu fotografie (viz obrázek). Stiskněte tlačítko napájení 

pro pořízení fotografie. Stiskněte tlačítko "2" pro změnu filtru. Fotografie jsou automaticky uloženy. 

Dvakrát stiskněte tlačítko "+" pro zobrazení uložených fotografií. Použijte tlačítko "+" nebo "2" pro 

rolování nahoru a dolů. Dlouhým stisknutím tlačítka "+" opustíte režim prohlížení. 

 

1. Stiskněte tlačítko napájení pro pořízení fotografie. 

2. Na displeji se zobrazí tato ikona, která indikuje režim fotografie. 

3. Stiskněte toto tlačítko pro změnu filtru. 

 

ZÁZNAM VIDEA 

Stiskněte tlačítko "+" pro přechod do režimu videa (viz obrázek). Stiskněte tlačítko napájení pro 

zahájení nahrávání. Stiskněte tlačítko napájení znovu pro zastavení nahrávání. Video bude 

automaticky uloženo. Dvakrát stiskněte tlačítko "+" pro zobrazení uložených videí. Použijte tlačítko "+" 

nebo "2" pro rolování videí. V režimu prohlížení videí stiskněte tlačítko napájení pro přehrání 

vybraného videa. Dlouhým stisknutím tlačítka "+" opustíte režim prohlížení. 

 

1. Na displeji se zobrazí stav záznamu videa. 

2. Červené světlo bude blikat. 



 

FILTRY 

V režimu fotografie stiskněte tlačítko "-" pro přepnutí mezi filtry. 

 

 

PŘEHRÁVÁNÍ 

Dvakrát stiskněte tlačítko "+" pro zobrazení uložených videí (viz obrázek). Stiskněte tlačítko napájení 

pro přehrání videa. Během přehrávání stiskněte tlačítko napájení pro pozastavení. Použijte tlačítko "+" 

nebo "2" pro rolování nahoru a dolů. Dlouhým stisknutím tlačítka "+" opustíte režim prohlížení. 

 

1. Stiskněte tlačítko napájení pro přehrávání a pozastavení videí a prohlížení fotografií. 

2. V režimu přehrávání ikona videa označuje video soubor; soubory bez této ikony jsou 

fotografie. 

 

BLESK 

Posuňte přepínač blesku nahoru pro zapnutí blesku a dolů pro vypnutí. Při nahrávání videa se blesk 

automaticky zapne (viz obrázek). Blesk bude aktivní pro dvě po sobě jdoucí fotografie. Pokud není 

potřeba, posuňte přepínač blesku dolů pro jeho vypnutí. 

 



* Při nahrávání videa zvednutí přepínače blesku udrží blesk zapnutý po celou dobu nahrávání. 

 

RESET 

Pokud systém nereaguje a není možné provést žádnou akci, současně stiskněte tlačítka "+" a "-" pro 

provedení nuceného resetování. 

Poznámka: Resetování nezpůsobí ztrátu dat, poškození souborů ani změnu nastavení systému. 

 

NABÍJENÍ 

 

Při nabíjení bude ikona nabíjení blikat. Ikona zmizí, jakmile bude plně nabitá (viz obrázek). 

 

NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


